Békéscsaba, 2018. szeptember 6. (csütörtök)
	Hely
	Idő
	Színház

	Színpad

Szepsi Sz., Roszik I.

Karmesteri szoba

Galambos H.
Színpad

Szepsi Sz.
Sík Ferenc Kamaraszínház

Viszmeg Sz., Kadelka L.

Sík Ferenc Kamaraszínház

Viszmeg Sz., Kadelka L.

NÉZŐTÉR
Titkársági tárgyaló
	11.00-14.00
10.00-11.00

18.00-21.00

10.00-14.00

18.00-21.00

    14.00

    14.30
	Emlékpróba 

Kukac Kata kalandjai
26. oldaltól a darab végéig

összes szereplő, Tomanek G. 12.00 órára 






d.b.k.j.

Korrepetíció 

Kukac Kata kalandjai
megbeszélés szerint
Táncpróba 


Kukac Kata kalandjai
a délelőtti megbeszélés szerint

d.b.k.j.

Emlékpróba

Vidám kísértet

II. felvonás – megállással, ismétléssel

összes benne szereplő 


d.b.k.j.  

Emlékpróba

 Vidám kísértet
a darab elejétől a végéig – megállásokkal, ismétléssel

összes szereplő                       

d.b.k.j.  

MUNKA- ÉS TŰZVÉDELMI OKTATÁS
a megjelenés kötelező
Munkarendi értekezlet



	    ELŐADÁS    

	Nagyszínpad
	

	Sík Ferenc Kamaraszínház
	

	Művész Kávéház
	

	Stúdiószínház
	

	Vendégjáték
	                    


